
 

2018 年 12 月吉日 

お客様各位 

 

株式会社ノットグローバルホールディングス 

株式会社ノットグローバル 

代表取締役  松澤 崇光 

 

年末年始のご案内 

 

謹啓 向寒の候、貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。 

 

さて、誠に勝手ながら、弊社の年末年始の営業は、下記のとおりとさせていただきます。 

皆様にはご迷惑をお掛けしますが、何卒ご容赦くださいますようお願い申し上げます。 

今年一年ご愛顧を賜りまして大変感謝申し上げますと伴に、皆様のご多幸をお祈りいた

します 。 

謹白 

  

 

記 

1. 年末年始休業日  

2018 年 12 月 29 日（土）～2019 年 1 月 3 日（木） 

 

2.営業開始日 

1 月 4 日（金）より、通常営業を開始いたします。 

 

 

 

以上 

 

 

  


